Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
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Né pajtim me nenin 13, nenin 58 (paragrafi 1. f) si dhe nenin 62 (paragrafi 2) té& Ligjit nr.
03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28. dt. 04.06.2008), nenit 76
(paragrafi 2) t& Statutit t&¢ Komunés sé Drenasit, nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedures e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés s€ Drenasit, nxjerr kété:

I1.

I11.

IVv.

Vendimi i dérgohet:

VENDIM

Znj. Laureta Thaqi, emérohet zévendésues, Drejtor i Drejtorisé pér Zhvillim
Ekonomik.

Obligohet ¢ emé&ruara nga pika | e kétij vendimi, qé detyrat dhe pérgjegjésité e
Drejtorit té Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik, t’i kryej né pajtim me dispozitat
pérkatése té legjislacionit né fuqi.

Mandati i t& eméruarés nga pikén | t& kétij vendimi fillon me datén 01 Mars 2021,
dhe zgjaté derisa t€ kthehet znj. Egzona Jetullahu nga pushimi i lehonisé.

T& ardhurat personale te t& eméruarés nga pika 1 e kétij vendimi do t& paguhen sipas
legjislacionit né€ fuqi.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés sé Personelit;

Znj. Laurela Thagi;

DZHE-sé;

Arkivit t¢ Komunés sé Drenasit.




